
Bartłomiej Sieczkowski 

Kadencja Pana Bartłomieja Sieczkowskiego na stanowisku Członka Rady Nadzorczej Spółki upłynie w 

dniu 28 czerwca 2024 r.   

Pan Bartłomiej Sieczkowski posiada wyższe wykształcenie. Ukończył studia na Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie na wydziale Zarządzania, specjalizacja: Rachunkowość, Funkcjonowanie i 

Rozwój Przedsiębiorstw. 

Pan Bartłomiej Sieczkowski posiada następujące doświadczenie zawodowe: 

2002-2006 Suder&Suder sp. z o.o., Kraków, Specjalista ds. finansowo-księgowych; 

2006-2009 Grupa Kapitałowa Salwator, E-hotel SA, Kraków, Project Manager, Dyrektor 

Inwestycyjny; 

2009-2019 Hotels Global Investment Group Sp. z o.o. – operator hotelowy, Kraków, Dyrektor 

Finansowy, Wiceprezes Zarządu; 

2012-2019 IMBS Sp. z o.o., Kraków, Prezes Zarządu, firma doradcza; 

2013-2019 3one Development Sp. z o.o., Kraków, Wiceprezes Zarządu, spółka holdingowa; 

2013-2019 3one Sp. z o. o., Kraków, Wiceprezes Zarządu; 

2015-2019 1MKB Sp. z o.o., Kraków, Wiceprezes Zarządu; 

2015-2019  

2017-2019 

2MKB Sp. z o.o., Kraków ,Wiceprezes Zarządu. 

Grupa Medyczna Vidium Medica Sp. z o.o., Prezes Zarządu 

 

Zgodnie z oświadczeniem złożonym przez Pana Bartłomieja Sieczkowskiego nie wykonuje on 

działalności poza Spółką mającej istotne znaczenie dla Spółki. 

W okresie ostatnich 3 lat Pan Bartłomiej Sieczkowski był lub nadal jest członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem następujących spółek: 

 

2013 – obecnie Hotels Global Investment Group Sp. z o.o., z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes 

Zarządu; 

2013 – obecnie Hotels Global Investment Group Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, Wiceprezes 

Zarządu Komplementariusza, Kraków; 

2012 – obecnie IMBS Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Prezes Zarządu, Wspólnik; 

2013 – obecnie 3one Development Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes Zarządu; 

2013 – obecnie 3one Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes Zarządu; 

2013 – obecnie 3one Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes 

Zarządu komplementariusza; 

2015 – obecnie 1MKB Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes Zarządu; 

2015 – obecnie 1MKB Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes 

Zarządu Komplementariusza; 

2015 – obecnie 2MKB Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes Zarządu; 



2015 – obecnie 2MKB Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie, Wiceprezes 

Zarządu Komplementariusza; 

2017 – obecnie 

 

2018 - obecnie 

Vidium Medica Sp z o.o. z siedzibą w Krakowie, Prezes Zarządu 

 

Voigt Medica Sp z o.o. z siedzibą w Krakowie, Prezes Zarządu 

 

Pan Bartłomiej Sieczkowski nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa oszustwa w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat. Nigdy nie zaistniała sytuacja otrzymania przez Pana Bartłomieja 

Sieczkowskiego sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego. Nie istniały także przypadki upadłości lub zarządu komisarycznego, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których pełnił funkcje członka 

organu zarządzającego lub nadzorczego. Pan Bartłomiej Sieczkowski nie prowadzi działalności, która 

jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Bartłomiej Sieczkowski nie jest wpisany do rejestru dłużników 

niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

 


